uma declaração, sob as penas da lei, de que tal auditoria não foi exigida pelo órgão fiscalizador.

9. Estimativas do Valor da Contratação

Valor (R$): 8.118,00

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 8.118,00 (oito mil, cento e dezoito reais), conforme custos unitários apostos na
tabela acima.

9.2. (SUPRESSÂO) 

9.3. (SUPRESSÂO) 

9.4. (SUPRESSÂO). 

9.5. (SUPRESSÂO).

9.5.1. (SUPRESSÂO).

9.5.2. (SUPRESSÂO).

9.5.3. (SUPRESSÂO).

9.5.4. (SUPRESSÂO).

10. Adequação orçamentária

10.

[...]

uma declaração, sob as penas da lei, de que tal auditoria não foi exigida pelo órgão fiscalizador.

9. Estimativas do Valor da Contratação

Valor (R$): 9.552,84

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 9.552,84 (nove mil, quinhentos e cinquenta e dois reais e oitenta e quatro
centavos), conforme custos unitários apostos na tabela acima.

9.2. (SUPRESSÂO) 

9.3. (SUPRESSÂO) 

9.4. (SUPRESSÂO). 

9.5. (SUPRESSÂO).

9.5.1. (SUPRESSÂO).

9.5.2. (SUPRESSÂO).

9.5.3. (SUPRESSÂO).

9.5.4. (SUPRESSÂO).

10.

[...]

75, inciso II da Lei nº 14.133/2021.

VALDEMAR ALVES DA COSTA NETO

Diretor de Licitações e Contratos

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA

Ratifico, por este termo, a Dispensa Eletrônica para aquisição de roçadeiras, cujo valor estimado é de R$
9.552,84 (nove mil, quinhentos e cinquenta e dois reais e oitenta e quatro centavos ), com base no art.
75, inciso II da Lei nº 14.133/2021.

RUTH SALES GAMA DE ANDRADE

Reitora

Documento assinado eletronicamente por RUTH SALES GAMA DE ANDRADE, Reitor(a), em
07/11/2023, às 12:14, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º, do art.